
UCHWALA NR 707/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia 
I 2 3 

Ogółem: 

Dochody bieżące 
852 Pomoc społeczna 

85202 Domv pomocy społeczne.i 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2130 realizację bieżących zadań własnych powiatu 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

85220 kryzysowej 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2130 realizacje bieżących zadań własnych powiatu 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 148 z dnia 26 listopada 20 14 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. ~ Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia 
I 2 3 4 5 

02ółem: 5.868,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 1.678,00 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 1.678,00 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

a) wvdatki bieżące: 1.678,00 
I . wydatki jednostek budżetowych 1.678,00 

I. I) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 
1.2) wydatki związane z realizacj ą ich 1.678,00 
statutowych zadań 
4300 zakup usług pozostałych 1.678,00 

852 Pomoc społeczna 4.190,00 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.190,00 

a) wvdatki bieżące: 4.190,00 
I. wydatki jednostek budżetowych 4.190,00 

1.1) W' nagrodzenia i składki od nich naliczone 4.190,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 
4120 składka na Fundusz Pracy 14,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.136,00 

Id: 9FI 439A4-32C9-4FCB-899E-9854 I 989FC58. Podpisany 

zwiększenia 

4 

156.292,00 
156.292 oo 
141.292,00 
141.292,00 

141 .292,00 

15.000,00 

15.000,00 

zwiekszenia 
6 

162.160,00 
1.678,00 

1.678,00 

1.678,00 
1.678,00 
1.678,00 

250,00 
1.428,00 

160.482,00 
4.190,00 
4.190,00 
4.190,00 

Strona I 



I. I) wydatki związane z realizacją ich 4.190,00 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4. I 90,00 

85202 Domy pomocy społecznej 141.292 oo 
a) wydatki bieżące: 141.292 oo 

I .dotacje na zadania bieżące 14 I .292,00 
2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 14 I .292,00 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 39.216,00 
w Iwoniczu 
- Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 102.076,00 
w Iwoniczu 

85220 Jednostki specjalistycznego 15.000,00 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

a) WYdatki bieżące: 15.000,00 
I. wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 15.000,00 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
4270 zakup usług remontowych 3.000,00 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr I do Uchwały. 

4. W planie wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej : WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodza_j wydatków 
I 2 3 4 

Ogółem: 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

a) WYdatki bieżące: 

I. wydatki jednostek budżetowych 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4300 zakup usług pozostałych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

zmnie_jszenia zwiększenia 

5 6 
1.678,00 1.678,00 
1.678,00 1.678,00 

1.678,00 1.678,00 

1.678,00 1.678,00 
1.678,00 1.678,00 

1.678,00 
250,00 

1.428,00 
I .678,00 

1.678,00 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

Id: 9FI439A4-32C9-4FCB-899E-9854 l 989FC58. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 707/2014Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiegoz dnia 28 listopada 2014 rokuZestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po zmianach. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie Dotacja Dotacja 
otrzymującej dotację dotacji podmiotowa celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
I. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie 147.600,00 

dróg 
zarzadzanie drogą 5.000,00 
powiatową nr 1967 R 
Korczyna -
Krościenko Wyżne 

przebudowa drogi 799.695,00 
powiatowej nr 
1967 R Korczyna- Inwestycja 
Krościenko Wyżne 

wraz z budową 
chodnika w tym: 
- udział powiatu 266.565,00 

- udział budżetu 533.130,00 
państwa 

2. 600 60014 Gmina Krościenko zimowe utrzymanie 34.035,00 
Wyżne dróg 

3. 600 60014 Gmina Wojaszówka zimowe utrzymanie 179.640,00 
dróg 
zarządzanie drogą 12.000,00 
powiatową nr 
1960 RKrosno--
Odrzykoń 

przebudowa drogi 1.390.968,00 
powiatowej nr 
1960 R Krosno - Inwestycja 
Odrzykoń 

- udział powiatu 463.668,00 

- udział budżetu 927.300,00 
państwa 

4. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie 111.896,00 
dróg 

5. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie 8.525,00 
chodników 

6. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie 6.500,00 
chodników 

7. 600 60014 Powiat sanocki Rozbudowa drogi 93.000,00 
powiatowej Nr Inwestycja 
2113R Pastwiska-
Puławy na odcinku 
od km 2+444,35 do 
km 2+531,31 wraz 
z niezbędną 
infrastrukturą 

techniczną, 

budowlami 
i urządzeniami 
budowlanymi 
realizowana 
w ramach zadania 
finansowego pn. 
„Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 
2113 R Pastwiska + 
Puławy , polegaj(}ca 

Id: 9F I 439A4-32C9-4FCB-B99E-9854 I 989FC58. Podpisany Strona 3 



na wykonaniu 
nowego mostu wraz 
dojazdami wm. 
Pastwiska na rzece 
Wisłok w km 2+488" 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 103.784,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczvch 
9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 24.678,00 

z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

10. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 6.404,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastepczvch 

11. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.594,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 13.630,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

13. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci 12.000,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

14. 852 85204 Powiat brzozowski utrzymanie dzieci 1.980,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

15. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie 32.469,00 
kosztów działalności 

WTZ w Krośnie 

16. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie 19.317,00 
kosztów działalności 

WTZ w Haczowie 
17. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na 24.000,00 

dofinansowanie 
działalności zespołu 

do spraw orzekania 
o stopniu 
niepełnosprawności 

18. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie 52.224,00 
biblioteki powiatowej 

Id: 9FI 439A4-32C9-4FCB-B99E-9B54 l 989FC58. Podpisany Strona 4 



19. 851 85141 

B. Dotacje 
1. 852 85203 

2. 852 85203 

3. 852 85201 

4. 852 85202 

5. 852 85202 

6. 921 92120 

7. 921 92120 

Samodzielne Publiczne 
Pogotowie Ratunkowe 
w Krośnie 

dofinansowanie 
zakupów 
inwestycyjnych 
dofinansowanie 
zakupu ambulansu 
wraz 
z wyposażeniem 

dla jednostek sooza sektora finansów publicznych 
Polskie Stowarzyszenie dofinansowanie 
na Rzecz Osób działalności 

z Upośledzeniem Środowiskowego 
Umysłowym Koło Domu Samopomocy 
w Rymanowie w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 

w Krośnie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

Katolicka Placówka 
Wychowawcza "Nasz 
Dom" w Miejscu 
Piastowym 
Dom Pomocy Społecznej 
dla Dzieci prowadzony 
przez Zgromadzenie 
Sióstr Felicjanek 
w Iwoniczu ul. Długa 
Dom Pomocy Społecznej 
dla Dorosłych 

prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów 
w [woniczu ul. 
Floriańska 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
w Bóbrce 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
w Trzcianie - Zawadce 
Rymanowskiej 

zakup 
windv 

i montaż 

dofinansowanie 
działalności 

Środowiskowego 
Domu Samopomocy 
w Potoku 

wymiana pokrycia 
dachowego 
w budynku ŚDS 
dofinansowanie 
działalności 

Katolickiej Placówki 
Wychowawczej 
dofinansowanie 
bieżącej działalności 

dofinansowanie 
bieżącej działalności 

prace 
konserwatorsko
remontowe przy 
figurze kamiennej 
św. Heleny 
znajdującej się obok 
kościoła 

zabytkowego 
w Bóbrce 
Konserwacja 
i renowacja: mensy, 
tabernakulum 
i obrazu "Adoracja 
Matki Bożej" w byłej 
cerkwi 
grekokatolickiej p.w. 
Narodzenia 
Bogarodzicy 
a obecnie kościoła 

oarafialnego o. 

Id: 9F I 439A4-32C9-4FCB-B99E-9B54 l 989FC58. Podpisany 

100.000,00 
Inwestycje 

280.000,00 
Inwestycje 

385.580,00 

100.000,00 
Inwestvcie 
421.790,00 

60.000,00 
Inwestycje 

419.202,00 

1.741.306,00 

1.953.498,00 

12.000,00 

8.000,00 

Strona 5 



w Chrystusa Króla 
w Zawadce 
Rymanowskiej 

6. 921 92120 kompleksowe prace 10.000,00 
konserwatorskie przy 

Klasztor oo kapliczce przydrożnej 

Bernardynów w Dukli 
wraz 
z wyposażen iem przy 
ul. Żwirki i Wigury 
w Dukli 

7. 921 92 120 Parafia konserwacja ambony 14.000,00 
Rzymskokatolicka we wnętrzu 

w Klimkówce zabytkowego 
Kościoła 

Parafialnego p.w Św. 
Michała Archan ioła 

w Klimkówce 
8. 921 92 120 Parafia prace remontowo- 20.000,00 

Rzymskokatolicka konserwacyjne 
w Korczynie elewacji budynku 

kościoła p.w. N.M.P. 
Królowej Polski 
w Korczynie część li, 
etap I 

9. 921 92120 Parafia prace 13.000,00 
Rzymskokatolicka konserwatorskie przy 
w Iwoniczu zabytkowych 

figurach kamiennych: 
Chrystus „Ecco 
Homo" i Św. Jana 
Nepomucena 

10. 921 92 120 Parafia prace remontowo- 20.000,00 
Rzymskokatolicka konserwatorskie przy 
w Bałuciance dzwonnicy 

i ogrodzeniu zespołu 

cerkiewnego oraz 
prace 
konserwatorskie przy 
wiszącym świeczniku 

korpusowym 
11. 921 92120 Zamek Kamieniec Zamek Kamieniec 8.000,00 

w Odrzykoniu - Andrzej 
Kołder 

12. 921 92120 Parafia Wykonanie remontu 15.000,00 
Rzymskokatolicka tynków zewnętrznych 
wTylawie przy kościele 

parafialnym, część 

północna 

13. 921 92118 Muzeum Historyczne - bieżąca działalność 434.500,00 
Pałac w Dukli muzeum 

14. 801 80120 Liceum bieżąca działalność 113.367,00 
Ogólnokształcące przy szkoły 

Niższym Seminarium 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

854 854 10 Liceum bieżąca działalność 157.081 ,00 
Ogólnokształcące przy internatu 
Niższym Seminarium 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

Id: 9Fl439A4-32C9-4FCB-B99E-98541989FC58. Podpisany Strona 6 



15. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80 130 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im .Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

16. 854 854 19 Ośrodek Rehabilitacyjno 
-Edukacyjno -
Wychowawczy przy 
Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 

w Rymanowie 
17. 853 853 11 Polskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 

w Rvmanowie 

O GOLEM: 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące: 
dotacje na zadania majątkowe: 

Id: 9Fl439A4-32C9-4FCB-B99E-9B54 l 989FC58. Podpisany 

bieżąca działalność 

szkoły 

bieżąca działalność 

szkoły 

bieżąca działalność 

internatu 

b ieżąca działalność 

placówki 

dofinansowanie 
działa lności 

Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

w Rymanowie 

1.839.266,00 

1.700.664,00 

706.500,00 

2.544.374,00 

65.760,00 

7.561.512,00 

7.561 .5 12,00 

s1/Jh 
J/hµ 

8.675.315,00 

5.85 1.652,00 
2.823.663,00 

Strona 7 


